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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Cat.2 (50+) 1 12:49Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 644940 LATTANZIO MARIA GRAZIA1 DAUNO FOGGIA02/06/67

 105268 BENUCCI ELENA2 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI30/12/69

 660203 SARACINO ENZA3 CLUB SCHERMA TORINO17/08/63

 660372 FREDDI MICHELA4 CIRCOLO SCHERMA MESTRE09/07/68

 634699 MICHIELI MARIAGRAZIA5 LAME GIALLO BLU - TREVISO10/09/60

 667936 AZIN FRANCESCA6 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB17/02/62

 606622 SCIACCA MARILENA7 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN09/12/60

 687513 RIBOLDI UMBERTA8 CLUB SCHERMA ASSOCIATI10/07/64

 639133 SEBARTOLI FRANCA9 ACCADEMIA SCHERMA PESCARA03/09/67
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Document Engarde

28/10/2018 11:16:16

Classifica, turno n° 1 (in ordine di posizione)

pos. nome cognome alq. SD V/A gruppo

 1 BENUCCI Elena 32 39 1.000 Qlf.   
 2 LATTANZIO Mari 19 37 0.875 Qlf.   
 3 SARACINO Enza 12 34 0.750 Qlf.   
 4 MICHIELI Mariag 8 33 0.625 Qlf.   
 5 FREDDI Michela 2 30 0.500 Qlf.   
 6 AZIN Francesca -12 21 0.375 Qlf.   
 7 SCIACCA Marilen -15 17 0.250 Qlf.   
 8 RIBOLDI Umberta -22 16 0.125 Qlf.   
 9 SEBARTOLI Fran -24 16 0.000 Qlf.   



Document Engarde

28/10/2018 11:15:57

Gironi, turno n° 1

Girone n° 1    0:00
V/A alq. SD pos.

 AZIN Francesca  V 1 V 2 2 0 V 1  3/8 -12 21 6  
 SEBARTOLI Fran  3 1 1 3 3 0 3 2  0/8 -24 16 9  
 BENUCCI Elena  V V V V V V4 V V  8/8 32 39 1  
 SCIACCA Marilen  2 V 0 1 1 3 V 0  2/8 -15 17 7  
 FREDDI Michela  V V 0 V 3 4 V 3  4/8 2 30 5  
 SARACINO Enza  V V 1 V V 3 V V  6/8 12 34 3  
 LATTANZIO Mari  V V 3 V V V4 V V  7/8 19 37 2  
 RIBOLDI Umberta  3 V 0 1 2 0 1 4  1/8 -22 16 8  
 MICHIELI Mariag  V V 1 V V 4 3 V  5/8 8 33 4  



28/10/2018Cat.2 (50+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.2 (50+)

11:07Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BENUCCI ELENA 30/12/69  105268 41 TRCSSI

SARACINO ENZA 17/08/63  660203 82 TOCSSI

LATTANZIO MARIA GRAZIA 02/06/67  644940 103 FGDAUSI

MICHIELI MARIAGRAZIA 10/09/60  634699 184 TVLAMSI

FREDDI MICHELA 09/07/68  660372 305 VEMESSI

AZIN FRANCESCA 17/02/62  667936 316 PDPETSI

SCIACCA MARILENA 09/12/60  606622 377 MIPITSI

RIBOLDI UMBERTA 10/07/64  687513 808 ATCSASI

SEBARTOLI FRANCA 03/09/67  639133 9.9999 PEACCSI
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1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.2 (50+)

12:51Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

RIBOLDI UMBERTA 10/07/64 687513  8ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

LATTANZIO MARIA GRAZIA 02/06/67 644940  2FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

SCIACCA MARILENA 09/12/60 606622  7MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

AZIN FRANCESCA 17/02/62 667936  6PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

SEBARTOLI FRANCA 03/09/67 639133  9PEACC-ACCADEMIA SCHERMA PESCARA SI

SARACINO ENZA 17/08/63 660203  3TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

BENUCCI ELENA 30/12/69 105268  1TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

MICHIELI MARIAGRAZIA 10/09/60 634699  4TVLAM-LAME GIALLO BLU - TREVISO SI

FREDDI MICHELA 09/07/68 660372  5VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI
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